
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                                

   

     H O T A R A R E 

 Privind aprobarea rectificarii bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2009 

 

 

 Consiliul local Huedin intrunit in şedinta ordinara din data de 20.05.2009 

 Având în vedere  referatul nr. 3724/2009  înaintat de d.na Pandrea Rodica, contabil 

şef în cadrul Primăriei Huedin,  prin care solicită aprobarea rectificarii   bugetului, prin 

trnsferul unor  sume între capitole, subcapitole bugetare.  

 Ţinând seama de  proiectul de hotarare nr. 3726/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

comisia economica. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2009,  astfel:   

  

1. Sub cap. 87.10.50  -  Autofinanţate 

 -  aliniat 20.01.30,, Alte bunuri şi servicii pentru întrţinere şi funcţioare,, rectificare 

 în minus cu suma de  5.000 lei 

 -   aliniat 20.05.30 – Alte obiecte de inventor – rectificare în plus cu suma de 5.000 lei 

 

2. Cap. 97.02 -  Rezerve - aliniat 50.04 – Fond de rezervă la dispoziţia autorităţilor 

  locale, rectificare în minus cu suma de 3.000 lei. 

 

Sub cap.68.02.50- Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor şi asistenţei sociale, aliniat 

 10.01.01 – Salarii de bază – rectificare în plus cu suma de 3.000 lei. 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr.72/20.05.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  14 

       Votat pentru:   14 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela       Contrasemnează Secretar, 

          Cozea Dan 

 

 

      


